[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.01.2016

	№
	81/35

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 16.03.2004 № 4/52
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Кировской области от 16.03.2004 № 4/52 «О персональном составе представителей Правительства области в областной трехсторонней комиссии по регулированию  социально-трудовых отношений» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 26.02.2013 № 197/94),  следующие изменения:

1. Утвердить персональный состав представителей Правительства Кировской области для формирования областной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений (далее – комиссия) в новом составе согласно приложению.
2. Подпункт 2.1 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2.1. Координатором областной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений МИХЕЕВА Евгения Михайловича, заместителя Председателя Правительства области, министра промышленности и энергетики Кировской области».

3. Внести изменения в Порядок обеспечения деятельности областной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, утвержденный вышеуказанным постановлением, заменив по всему тексту слова «департамент промышленного развития Кировской области» словами «министерство промышленности и энергетики Кировской области» в соответствующем падеже.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]